Informa-se que em relação à referida entidade constam os seguintes processos de apuração de infração:

- PAI n.  53516.006597/2011-13, concluído, em que houve, de acordo com a Portaria DEAA nº 107, de 27 de fevereiro de
2013, publicada no Diário Oficial da União em 14 de março de 2013, a aplicação da sanção de multa no valor de R$
3.134,69 (três mil cento e trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos), em razão do descumprimento dos incisos XII,
XIX e XXII do Decreto n. 2.615/98.

At.te,

----- Mensagem original -----
De: "COROC" <coroc@mctic.gov.br>
Para: cgfm@mctic.gov.br
Enviadas: Quarta-feira, 17 de março de 2021 12:25:58

[...]

que consta o seguinte PAI:

- PAI n.  53516.006597/2011-13, concluído, em que houve, de acordo com a
Portaria DEAA nº 107, de 27 de fevereiro de 2013, publicada no Diário Oficial da
União em 14 de março de 2013, a aplicação da sanção de multa no valor de R$
3.134,69 (três mil cento e trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos), em
razão do descumprimento dos incisos XII, XIX e XXII do Decreto n. 2.615/98.

3.         Portanto, uma vez que não fora aplicada a pena de revogação da
autorização, não há óbice para prosseguimento do processo de renovação da